Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 328/2014
ATO CSJT.GP.SG Nº 328/2014
Institui Comissão Organizadora dos eventos em comemoração aos 10 anos do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e designa membros.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XX do art. 10 do Regimento
Interno,
R E S O L V E
Art. 1° Instituir a Comissão Organizadora dos eventos em comemoração aos 10 anos do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
Art. 2º A mencionada Comissão será composta pelos seguintes servidores:
- ADLEI CRISTIAN CARVALHO PEREIRA SCHLOSSER – Secretário-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que a coordenará;
- KARINA QUEIROZ MENDES – Coordenadora de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;
- LILIANE ELIAS – Chefe do Cerimonial da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho;
- LILIAN PINHEIRO DANTAS – servidora da Coordenadoria de Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho; e
- MONIQUE RAMOS DE ARAÚJO COELHO GOULART – servidora da Assessoria de Comunicação Social do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Brasília, 7 de novembro de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1598/2014 Data da disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80249

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2014-11-07T18:15:13-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148